
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/175/

Código da publicação: 175

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 05:50:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo/Ano: 73/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços destinado à aquisição de pneus diversos, primeira vida, com selo de inspeção do
Inmetro, visando à manutenção de veículos e equipamentos da Municipalidade.
Resumo:
Registro de Preços destinado à aquisição de pneus diversos, primeira vida, com selo de inspeção do
Inmetro, visando à manutenção de veículos e equipamentos da Municipalidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO - 20/08/2021 Baixar

12/07/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

29/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/175/pregistro-de-precos-destinado-a-aquisicao-de-pneus-diversos-primeira-vida-com-selo-de-inspecao-do-inmetro-visando-a-manutencao-de-veiculos-e-equipamentos-da-municipalidadep/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/372a21e200ef026fa3049fee8c6dab9f.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c8bf2023ee15974c429595da3bb4bcd.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c82c625e6d171c7af8cdef19d40ba0f.pdf

